
Приложение 1 

 

Список обучающихся Инженерного лицея-интерната КНИТУ-КАИ, прошедших на 

муниципальный этап всероссийской и республиканской предметной олимпиады 

школьников в 2019/2020 учебном году 

 

№ Фамилия  Имя  Отчество Класс  Предмет 

1 Зиганшина Самира Эльдаровна 7 турецкий язык 

2 Богданов Мустафа  Искандерович 7 турецкий язык 

3 Валиулов Тимур Тахирович 8 астрономия 

4 Шарафиев  Тимур Эдуардович 9 астрономия 

5 Саляхеев   Камиль Альбертович 9 астрономия 

6 Поморцев Георгий Иванович 10 астрономия 

7 Гольцварт Екатерина Платоновна 10 астрономия 

8 Титов Альберт Андреевич 10 астрономия 

9 Балабанов Александр Викторович 11 астрономия 

10 Корнев Артем Владимирович 11 астрономия 

11 Саляхеев   Камиль Альбертович 9 история 

12 Насыбуллин Тимур Альбертович 9 информатика 

13 Вахидов Джовидон Джамшедович 10 информатика 

14 Гимадиев Рустем Аделевич 10 информатика 

15 Федорович Никита Сергеевич 10 информатика 

16 Силуянов Илья Андреевич 11 информатика 

17 Хабибуллин  Ислам  Динарович 11 информатика 

18 Абдреев Мурат Русланович 7 физика 

19 Лаптев Арсений Валерьевич 7 физика 

20 Рябова Дарья Андреевна 7 физика 

21 Сазонов Василий Юрьевич  7 физика 

22 Смоленков  Егор  Вячеславович  7 физика 

23 Саетгареев Амир Эмилевич 7 физика 

24 Гильметдинов Рустем Булатович 7 физика 

25 Зиганшина Самира Эльдаровна 7 физика 

26 Каримов   Азамат Эльмарович 7 физика 

27 Пакшин Вадим Алексеевич 7 физика 

28 Котов   Никита Сергеевич 7 физика 

29 Минкин   Марсель Тимурович 7 физика 

30 Богданов   Мустафа Искандерович 7 физика 

31 Ахмадуллин Тахир Ильварович 8 физика 

32 Богданов Кирилл Антонович 8 физика 

33 Ионов Иван Антонович 8 физика 

34 Рахимов  Ильнар Ильдарович 8 физика 

35 Хафизов Булат Наилевич 8 физика 

36 Абдуллаев Алмаз Русланович 9 физика 

37 Ахметов  Данияр  Фирдусович  9 физика 

38 Насыбуллин Тимур Альбертович 9 физика 

39 Анюшина Мария Михайловна 10 физика 

40 Гимадиев Рустем Аделевич 10 физика 



41 Гольцварт Екатерина Платоновна 10 физика 

42 Измайлов  Максим Ярославович  10 физика 

43 Мингалеев Артур Эдуардович 10 физика 

44 Мусалов Ильяс Эдуардович 10 физика 

45 Мышливец Даниил Ильнурович 10 физика 

46 Поморцев Георгий Иванович 10 физика 

47 Посмыгаев Илья Сергеевич 10 физика 

48 Салахутдинов Булат Вячеславович 10 физика 

49 Титов Альберт Андреевич 10 физика 

50 Федорович Никита Сергеевич 10 физика 

51 Балабанов Александр Викторович 11 физика 

52 Вахитов Наиль Ильфатович 11 физика 

53 Венедиктов  Рафаил Владимирович  11 физика 

54 Габидуллин Рустам Равильевич 11 физика 

55 Корнев Артем Владимирович 11 физика 

56 Костылев Алексей Михайлович 11 физика 

57 Макарушин Кирилл Александрович 11 физика 

58 Мулдакаев Марсель Альбертович 11 физика 

59 Нуртдинов Дамир Наилевич 11 физика 

60 Паламарчук Кирилл Павлович 11 физика 

61 Савастьянов Артур Олегович 11 физика 

62 Силуянов Илья Андреевич 11 физика 

63 Столяров Александр Андреевич 11 физика 

64 Утеев Вадим Денисович 11 физика 

65 Федоренко Михаил Сергеевич 11 физика 

66 Шакиров Шамиль Наилевич 11 физика 

67 Ахмадуллин Тахир Ильварович 8 география 

68 Гаязов Алмаз Райсович 9 география 

69 Корнев Артем Владимирович 11 география 

70 Демидов Руслан Анатольевич 7 английский язык 

71 Манапов Эмиль Ринатович 8 английский язык 

72 Галяутдинова Динара Ринатовна 9 английский язык 

73 Хакимов  Гадель Дамирович 8 русский язык 

74 Лагутина Алиса Денисовна 10 русский язык 

75 Гольцварт Екатерина Платоновна 10 русский язык 

76 Анюшина Мария Михайловна 10 русский язык 

77 Корнев Артем Владимирович 11 русский язык 

78 Венедиктов  Рафаил Владимирович  11 русский язык 

79 Габидуллин Рустам Равильевич 11 русский язык 

80 Богданов Мустафа  Искандерович 7 математика 

81 Саетгареев Амир Эмилевич 7 математика 

82 Абдреев Мурат Русланович 7 математика 

83 Абдрахманов Марсель Булатович 7 математика 

84 Пакшин Вадим Алексеевич 7 математика 

85 Смоленков  Егор  Вячеславович  7 математика 

86 Гильметдинов  Рустем Булатович 7 математика 

87 Исхаков Денис Амирович 8 математика 



88 Рахимов Ильнар Ильдарович 8 математика 

89 Смагулов Илья Владимирович 8 математика 

90 Габидуллин Амир Айдарович 8 математика 

91 Джафарли Орхан Азер оглы 8 математика 

92 Родионов Денис Александрович 8 математика 

93 Акмалов Альберт Тимурович 8 математика 

94 Богданов Кирилл Антонович 8 математика 

95 Валиулов Тимур Тахирович 8 математика 

96 Муртазин Наиль Маратович 8 математика 

97 Мухаметзянов Малик Маратович 8 математика 

98 Соловцов Анатолий Владимирович 8 математика 

99 Воронова  Ксения Андреевна 9 математика 

100 Галяутдинова Динара Ринатовна 9 математика 

101 Ахтямов  Эдгар  Оскарович 9 математика 

102 Камалетдинов  Карим  Ильмирович 9 математика 

103 Косов Георгий Игоревич 9 математика 

104 Насыбуллин Тимур Альбертович 9 математика 

105 Шарюков Эмиль Дамирович 9 математика 

106 Мусалов Ильяс Эдуардович 10 математика 

107 Поморцев Георгий Иванович 10 математика 

108 Корнеева Варвара Андреевна 11 математика 

109 Макарушин Кирилл Александрович 11 математика 

110 Корнев Артем Владимирович 11 математика 

111 Костылев Алексей Михайлович 11 математика 

112 Нуртдинов Дамир Наилевич 11 математика 

113 Савастьянов Артур Олегович 11 математика 

114 Столяров Александр Андреевич 11 математика 

115 Шишкина Ева Евгеньевна 9 биология 

116 Зайцев Владислав Денисович 7 биология 

117 Пакшин Вадим Алексеевич 7 литература 

118 Шуралева Елизавета Максимовна 9 литература 

119 Гольцварт Екатерина Платоновна 10 литература 

120 Лагутина Алиса Денисовна 10 литература 

121 Косенкова  Мария Константиновна  11 литература 

122 Тихомиров  Илья Павлович 11 литература 

123 

Смоленков  

Егор  Вячеславович  
7 

физическая 

культура 

124 

Хусаенов 
Артур Дамирович 9 

физическая 

культура 

125 Анюшина Мария Михайловна 10 

физическая 

культура 

126 Калинич Кирилл Вячеславович 
10 

физическая 

культура 

127 Хакимов Гадель Дамирович 8 обществознание 

128 Зиннатуллин Артур Расимович 9 обществознание 

129 Саляхеев Камиль Альбертович 9 обществознание 

130 Павлов Никита Александрович 11 обществознание 

131 Габидуллин Амир Айдарович 8 химия 



132 Валиулов Тимур Тахирович 8 химия 

133 Воронова  Ксения Андреевна 9 химия 

134 Хакимов  Гадель Дамирович 8 право 

135 Субханкулов Наиль Ильдарович 8 технология 

136 Саломатин Даниил Иванович 9 технология 

137 Мухаметзянов Булат Рифатович 9 технология 

138 Камалетдинов  Карим  Ильмирович 9 технология 

139 Паламарчук Кирилл Павлович 11 технология 

140 Залялиев Мирхайдар Айратович 9 экономика 

141 Воронова  Ксения Андреевна 9 экономика 

142 Абдуллаев Алмаз Русланович 9 экономика 

143 Хафизов Булат Наилевич 8 
Татарский язык для 

обучающихся – татар школ 
с русским языком обучения 

144 Ахмадуллин Тахир Ильварович 8 

145 Хафизов Карим  Ильясович 10 

146 Рябова Дарья Андреевна 7 
Татарский язык для 
русскоязычных 

обучающихся школ с 

русским языком обучения 

147 Никифорова Лиана Павловна 9 

148 Дорохов Савелий Александрович 10 

 


